
 

1 

 

Gizałki, 10.06.2024 r. 

RNPP.6220.5.2024 

 

DECYZJA 

o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

na podstawie art. 71 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1094 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839) 

oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku Gminy Gizałki, ul. Kaliska 28, 63-308 Gizałki 

 

orzekam: 

 

1. Określić środowiskowe uwarunkowania realizacji przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu 

urządzenia wodnego – studni wierconej S-IV w celu rozbudowy gminnego ujęcia wód podziemnych, 

działka nr 51/8 obręb Czołnochów, gmina Gizałki, przy zachowaniu poniższych warunków 

i wymagań: 

1) studnię nr S-IV eksploatować jako rezerwową, naprzemiennie z istniejącą studnią nr S-III, 

w ramach ustalonych i przyznanych dla ujęcia zasobów eksploatacyjnych, nie przekraczając 

maksymalnego godzinowego poboru wody na poziomie Q = 26,0 m3/h, 

2) dopuszczalne jest wyłącznie naprzemienne działanie projektowanej studni nr S-IV 

z istniejącą studnią nr S-III,  

3) przed przystąpieniem do eksploatacji studni uzyskać wymagane zgody wodnoprawne.  

2. Stwierdzić, że nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

3. Charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik do niniejszej decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 19.04.2024 r. na wniosek Gminy Gizałki, ul. Kaliska 28, 63-308 Gizałki, wszczęto 

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na wykonaniu urządzenia wodnego – studni wierconej S-IV w celu rozbudowy gminnego 

ujęcia wód podziemnych, działka nr 51/8 obręb Czołnochów, gmina Gizałki. Inwestycja realizowana 

będzie na działce nr 51/8, obręb Czołnochów, której właścicielem jest Gmina Gizałki. 

Planowane przedsięwzięcie zostało zakwalifikowane przez Wójta Gminy Gizałki jako 

przedsięwzięcie mogące potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 73 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.), tj. jako urządzenia lub zespoły 

urządzeń umożliwiające pobór wód podziemnych lub sztuczne systemy zasilania wód podziemnych, inne 

niż wymienione w § 2 ust. 1 pkt 37, o zdolności poboru wody nie mniejszej niż 10 m3 na godzinę. 

Zawiadomieniem i obwieszczeniem z dnia 25.04.2024 r. znak: RNPP.6620.5.2024 zawiadomiono 

strony o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu urządzenia wodnego – studni wierconej S-IV w celu 

rozbudowy gminnego ujęcia wód podziemnych, działka nr 51/8 obręb Czołnochów, gmina Gizałki.  

W przedmiotowej sprawie liczba stron postępowania przekracza 10. Zgodnie z art. 74 ust. 3 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 



 

2 

 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, jeżeli liczba stron 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach lub innego postępowania 

dotyczącego tej decyzji przekracza 10, stosuje się art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego, 

w myśl którego strony mogą być zawiadamiane o decyzjach i innych czynnościach organów administracji 

publicznej przez obwieszczenie lub w inny zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości sposób 

publicznego ogłaszania, jeżeli przepis szczególny tak stanowi.  

W zasięgu oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia zlokalizowane są działki nr 53/1, 

53/2, 53/3, 53/4 obręb Czołnochów, dla których nie zostało ustalone prawo własności, wobec czego 

zastosowanie mają zapisy art. 74 ust. 3f ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, zgodnie z którym nieuregulowany lub nieujawniony stan prawny 

nieruchomości znajdujących się w obszarze, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, nie stanowi 

przeszkody do wszczęcia i prowadzenia postępowania oraz wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Do zawiadomień o decyzjach i innych czynnościach organu osób, którym przysługują 

prawa rzeczowe do nieruchomości o nieuregulowanym lub nieujawnionym stanie prawnym, stosuje się 

przepis art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, tutejszy organ wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Dyrektora Zarządu Zlewni w Kaliszu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pleszewie o wydanie opinii 

dla ww. przedsięwzięcia. 

Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kaliszu wydał postanowienie 

znak: PK.ZZŚ.4901.92.2024.JS z dnia 7.05.2024 r., nie stwierdzając potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania ww. przedsięwzięcia na środowisko wskazując na konieczność ujęcia w decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach określonych warunków i wymagań.   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu w drodze postanowienia  

znak: WOO-IV.4220.535.2024.SK.1 z dnia 9.05.2024 r., wyraził opinię, że nie ma potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, wskazując na konieczność 

uwzględnienia w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach określonych warunków i wymagań. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pleszewie wydał opinię sanitarną  

znak: ON-NS.9011.6.13.2024 z dnia 10.05.2024 r.  nie stwierdzając konieczności przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 

Przed wydaniem decyzji niestwierdzającej potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko dokonano analizy w oparciu o wszystkie kryteria zawarte w art. 63 ust. 1 

ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko:  

1. Rodzaj i charakterystyka przedsięwzięcia, z uwzględnieniem:  

a) skali przedsięwzięcia i wielkości zajmowanego terenu oraz ich wzajemnych proporcji, a także 

istotnych rozwiązań charakteryzujących przedsięwzięcie, 

b) powiązań z innymi przedsięwzięciami, w szczególności kumulowania się oddziaływań 

przedsięwzięć realizowanych i zrealizowanych, dla których została wydana decyzja 

o środowiskowych uwarunkowaniach, znajdujących się na terenie, na którym planuje się 

realizację przedsięwzięcia, oraz w obszarze oddziaływania przedsięwzięcia lub których 

oddziaływania mieszczą się w obszarze oddziaływania planowanego przedsięwzięcia w zakresie, 

w jakim ich oddziaływania mogą prowadzić do skumulowania oddziaływań z planowanym 

przedsięwzięciem, 



 

3 

 

c) różnorodności biologicznej, wykorzystywania zasobów naturalnych, w tym gleby, wody 

i powierzchni ziemi, 

d) emisji i występowania innych uciążliwości, 

e) ocenionego w oparciu o wiedzę naukową ryzyka wystąpienia poważnych awarii lub katastrof 

naturalnych i budowlanych, przy uwzględnieniu używanych substancji i stosowanych technologii, 

w tym ryzyka związanego ze zmianą klimatu, 

f) przewidywanych ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów oraz ich wpływu na środowisko, 

w przypadkach gdy planuje się ich powstawanie, 

g) zagrożenia dla zdrowia ludzi, w tym wynikającego z emisji. 

2. Usytuowanie przedsięwzięcia, z uwzględnieniem możliwego zagrożenia dla środowiska, 

w szczególności przy istniejącym i planowanym użytkowaniu terenu, zdolności samooczyszczania się 

środowiska i odnawiania się zasobów naturalnych, walorów przyrodniczych i krajobrazowych 

oraz uwarunkowań miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - uwzględniające: 

a) obszary wodno-błotne, inne obszary o płytkim zaleganiu wód podziemnych, w tym siedliska 

łęgowe oraz ujścia rzek, 

b) obszary wybrzeży i środowisko morskie, 

c) obszary górskie lub leśne, 

d) obszary objęte ochroną, w tym strefy ochronne ujęć wód i obszary ochronne zbiorników wód 

śródlądowych, 

e) obszary wymagające specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin, 

grzybów i zwierząt lub ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym 

obszary Natura 2000, oraz pozostałe formy ochrony przyrody, 

f) obszary, na których standardy jakości środowiska zostały przekroczone lub istnieje 

prawdopodobieństwo ich przekroczenia, 

g) obszary o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne, 

h) gęstość zaludnienia, 

i) obszary przylegające do jezior, 

j) uzdrowiska i obszary ochrony uzdrowiskowej, 

k) wody i obowiązujące dla nich cele środowiskowe. 

3. Rodzaj, cechy i skalę możliwego oddziaływania rozważanego w odniesieniu do kryteriów 

wymienionych w pkt 1 i 2 oraz w art. 62 ust. 1 pkt 1, wynikające z: 

a) zasięgu oddziaływania - obszaru geograficznego i liczby ludności, na którą przedsięwzięcie 

może oddziaływać, 

b) transgranicznego charakteru oddziaływania przedsięwzięcia na poszczególne elementy 

przyrodnicze, 

c) charakteru, wielkości, intensywności i złożoności oddziaływania, z uwzględnieniem 

obciążenia istniejącej infrastruktury technicznej oraz przewidywanego momentu rozpoczęcia 

oddziaływania, 

d) prawdopodobieństwa oddziaływania, 

e) czasu trwania, częstotliwości i odwracalności oddziaływania, 

f) powiązań z innymi przedsięwzięciami, w szczególności kumulowania się oddziaływań 

przedsięwzięć realizowanych i zrealizowanych, dla których została wydana decyzja 

o środowiskowych uwarunkowaniach, znajdujących się na terenie, na którym planuje się 

realizację przedsięwzięcia, oraz w obszarze oddziaływania przedsięwzięcia lub których 

oddziaływania mieszczą się w obszarze oddziaływania planowanego przedsięwzięcia – 

w zakresie, w jakim ich oddziaływania mogą prowadzić do skumulowania oddziaływań 

z planowanym przedsięwzięciem, 

g) możliwości ograniczenia oddziaływania. 

Biorąc pod uwagę kryteria wymienione w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 



 

4 

 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.), dalej ustawy 

ooś, przeanalizowano: rodzaj, skalę i cechy przedsięwzięcia, wielkość zajmowanego terenu, zakres robót 

związanych z jego realizacją, prawdopodobieństwo, czas trwania, zasięg oddziaływania, możliwości 

ograniczenia oddziaływania oraz odwracalność oddziaływania, powiązania z innymi przedsięwzięciami, 

a także wykorzystanie zasobów naturalnych, różnorodność biologiczną, emisję i uciążliwości związane 

z eksploatacją przedsięwzięcia, gęstość zaludnienia wokół przedsięwzięcia oraz usytuowanie 

przedsięwzięcia z uwzględnieniem możliwego zagrożenia dla środowiska m.in. względem obszarów 

objętych ochroną, w tym stref ochronnych ujęć wód i obszarów ochronnych zbiorników wód 

śródlądowych, obszarów wymagających specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków 

roślin, grzybów i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym obszarów 

Natura 2000, a także wpływ na krajobraz. 

Odnosząc  się  do  art.  63 ust. 1 pkt 1 lit. a, a także pkt 3 lit. a, c, d oraz e ustawy ooś 

na podstawie treści k.i.p. ustalono, że planowane przedsięwzięcie będzie polegać na wykonaniu 

urządzenia wodnego – studni wierconej S-IV o wydajności na poziomie do Q = 26,0 m3/h w celu 

rozbudowy gminnego ujęcia wód podziemnych, działka nr 51/8 obręb Czołnochów, gmina Gizałki. 

Analiza k.i.p. wykazała, że w chwili obecnej na ujęciu funkcjonuje studnia nr S-III o głębokości  

80 m p.p.t., ujmująca wodę z utworów neogeńskich, o ustalonych zasobach eksploatacyjnych  

Q = 26,0 m3/h. Na podstawie treści dokumentacji ustalono, że w celu pokrycia zapotrzebowania 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Gizałki, Czołnochów, Leszczyca, 

Wronów, Ruda Wieczyńska, Szymanowice i Tomnice, podjęto decyzję o odwierceniu kolejnego otworu 

eksploatacyjnego nr S-IV. Zgodnie z informacjami przedstawionymi w k.i.p. przedmiotowy otwór 

został odwiercony na głębokość 84 m p.p.t. Na podstawie analizy dokumentacji ustalono, że planowana 

studnia nr S-IV będzie eksploatowana jako studnia rezerwowa (awaryjna), z wydajnością 

Qe (= Qhmax) = 26,0 m3/h naprzemiennie z istniejącą studnią nr S-III. Docelowo ujęcie składające się 

ze studni nr S-III i nr S-IV będzie eksploatowane w ramach ustalonych zasobów eksploatacyjnych 

w ilości Q = 26,0 m3/h. Z uwagi na to, że przyjęte założenia w zakresie przewidywanego 

zapotrzebowania na wodę oraz w zakresie eksploatacji ujęcia stanowiły podstawę do przeprowadzonej 

w niniejszym postępowaniu analizy oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, zostały one wpisane 

jako warunek w niniejszej decyzji. 

W k.i.p. przeprowadzono analizę w zakresie oddziaływania planowanej studni nr S-IV 

przy poborze wody na poziomie Q = 26,0 m3/h na inne ujęcia eksploatujące ten sam, neogeński poziom 

wodonośny. Na podstawie informacji przedstawionych w dokumentacji ustalono, że w zasięgu 

teoretycznego leja depresji wyznaczonego dla ww. poboru i wynoszącego R = 700 m nie znajdują się 

inni użytkownicy rozpatrywanego poziomu wodonośnego. Biorąc pod uwagę rodzaj i lokalizację 

przedmiotowego przedsięwzięcia, w odniesieniu do zapisów art. 63 ust 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 3 lit. f 

ustawy ooś, nie przewiduje się powiązań, ani kumulowania oddziaływań planowanego przedsięwzięcia 

z innymi przedsięwzięciami.   

Ze względu na rodzaj i charakter przedsięwzięcia stwierdzono, że nie będzie ono negatywnie 

wpływać na lokalne warunki gruntowo-wodne. Na podstawie zgromadzonych materiałów ustalono, że 

realizacja planowanego przedsięwzięcia nie wpłynie znacząco negatywnie zarówno na stan wód 

ilościowy, jak i jakościowy wód powierzchniowych i podziemnych. Ujęcie będzie eksploatowane 

na podstawie ustalonych zasobów eksploatacyjnych Q = 26,0 m3/h, w oparciu o uzyskane pozwolenie 

wodnoprawne.  W  odniesieniu do art.  63  ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d, f, h, i, j  ustawy ooś ustalono, 

że planowane przedsięwzięcie nie będzie zlokalizowane na obszarach wodno-błotnych oraz innych 

obszarach o płytkim zaleganiu wód podziemnych i obszarach objętych ochroną, w tym w strefach 

ochronnych innych ujęć wód. Ponadto, przedsięwzięcie nie będzie zlokalizowane na obszarach 

o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe oraz archeologiczne. Nie będzie także 

zlokalizowane na obszarach wybrzeży i środowiska morskiego, obszarach górskich i leśnych, a także 



 

5 

 

na obszarach o dużej gęstości zaludnienia. Nie przewiduje się ponadto przekroczenia standardów jakości 

środowiska na przedmiotowym obszarze w związku z realizacją przedsięwzięcia. Odnosząc się do art. 63 

ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy ooś, na podstawie treści k.i.p. ustalono, że odpady powstałe w wyniku realizacji 

przedsięwzięcia, głównie odpady opakowaniowe i zmieszane odpady komunalne, zbierane będą 

w odpowiednich pojemnikach lub w kontenerze, po czym przekazane zostaną uprawnionemu 

podmiotowi. Nie przewiduje się powstawania odpadów niebezpiecznych w przypadku przedmiotowego 

przedsięwzięcia. Etap eksploatacji przedsięwzięcia nie będzie się wiązał z wytwarzaniem odpadów. 

Biorąc pod uwagę rodzaj i skalę planowanego przedsięwzięcia w odniesieniu do zapisów art. 63 

ust. 1 pkt 1 lit. d ustawy ooś stwierdzono, że w wyniku realizacji przedsięwzięcia nie zwiększy się 

poziom hałasu w środowisku, a co za tym idzie nie zostaną przekroczone akustyczne standardy jakości 

środowiska. Ponadto, nie przewiduje się wpływu przedsięwzięcia na stan jakości powietrza w rejonie 

zainwestowania. W związku z realizacją przedsięwzięcia nie planuje się zainstalowania urządzeń 

emitujących zanieczyszczenia powietrza oraz pola elektromagnetyczne.  

Z uwagi na rodzaj i lokalizację planowanego przedsięwzięcia, odnosząc się do zapisów art. 63 

ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy ooś należy stwierdzić, że przy uwzględnieniu używanych substancji 

i stosowanych technologii oraz realizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, ryzyko 

wystąpienia katastrofy budowlanej będzie ograniczone. Przedsięwzięcie nie zalicza się do kategorii 

zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii przemysłowych, zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Rozwoju z 29 stycznia 2016 r. w sprawie rodzajów i ilości znajdujących się 

w zakładzie substancji niebezpiecznych, decydujących o zaliczeniu zakładu do zakładu o zwiększonym 

lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 138). Ze względu na 

położenie geograficzne przedsięwzięcie nie jest zagrożone ryzykiem katastrofy naturalnej,  

w szczególności w wyniku wystąpienia: trzęsień ziemi, powodzi czy osuwisk. Z uwagi na charakter 

i lokalizację przedsięwzięcia nie przewiduje się jego wpływu na zmiany klimatu, ani wpływu 

postępujących zmian klimatu na to przedsięwzięcie. 

Uwzględniając kryteria, o których mowa w art. 63 ust.1 pkt 1 lit. c ustawy ooś należy stwierdzić, 

iż eksploatacja przedsięwzięcia będzie się wiązała z wykorzystaniem zasobów naturalnych w postaci 

wody podziemnej. Pobierana ze studni nr S-IV woda będzie wykorzystywana na cele realizowane przez 

gminę w zakresie zaopatrzenia ludności w wodę, co w rozumieniu art. 30 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) stanowi priorytetowy cel korzystania z wód. 

W wyniku realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia nie będzie dochodzić do znaczącego negatywnego 

wpływu na bioróżnorodność.  

Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy ooś, na podstawie przedstawionych materiałów 

stwierdzono, że teren przeznaczony pod przedsięwzięcie zlokalizowany jest poza obszarami chronionymi 

na podstawie ustawy z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1336 z późn. zm.). Najbliżej położonym obszarem Natura 2000 jest specjalny obszar ochrony 

siedlisk Ostoja Nadwarciańska PLH300009, oddalony o 6,6 km od przedsięwzięcia. W k.i.p. brak 

informacji o możliwej kolizji przedsięwzięcia z zadrzewieniami lub zakrzewieniami. Mając na względzie 

lokalizację przedsięwzięcia poza obszarami chronionymi, na terenie komunalnego ujęcia wód 

podziemnych oraz brak konieczności wycinki drzew i krzewów, nie przewiduje się znaczącego 

negatywnego oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko przyrodnicze, w tym na różnorodność 

biologiczną, rozumianą jako liczebność i kondycję populacji występujących gatunków, w szczególności 

chronionych, rzadkich lub ginących gatunków roślin, zwierząt i grzybów oraz ich siedlisk.  

Realizacja przedsięwzięcia nie wpłynie także na  obszary chronione, a w szczególności na siedliska 

przyrodnicze, gatunki roślin i zwierząt oraz ich siedliska, dla których ochrony zostały wyznaczone 

obszary Natura 2000, a także nie spowoduje pogorszenia integralności poszczególnych obszarów 

Natura 2000 lub ich powiązań z innymi obszarami. Ponadto przedsięwzięcie nie spowoduje utraty 

i fragmentacji siedlisk oraz nie  wpłynie na korytarze ekologiczne i funkcję ekosystemu. 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 pkt 3 ustawy ooś przeanalizowano zasięg, wielkość i złożoność 



 

6 

 

oddziaływania, jego prawdopodobieństwo, czas trwania, częstotliwość i odwracalność oraz możliwość 

powiązania z innymi przedsięwzięciami i ustalono, że realizacja planowanego przedsięwzięcia 

nie pociągnie za sobą zagrożeń dla środowiska. Przedmiotowe przedsięwzięcie nie będzie transgranicznie 

oddziaływać na środowisko. 

Teren przeznaczony pod planowaną inwestycję objęty jest miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przyjętym uchwałą nr XXXVII/279/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych 

w obrębach geodezyjnych Ruda Wieczyńska, Gizałki, Czołnochów, Szymanowice i Tomice. Zgodnie 

z załącznikiem działka nr 51/8 obręb Czołnochów posiada przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej 

– wodociągi. 

Zawiadomieniem i obwieszczeniem z dnia 17.05.2024 r. poinformowano strony postepowania 

o możliwości zapoznania się ze zgromadzonymi materiałami w sprawie i możliwości wypowiedzenia 

się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W wyznaczonym terminie 

nie wpłynęły żadne uwagi, ani zastrzeżenia. 

Biorąc pod uwagę powyższe, orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

 

1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Kaliszu, za pośrednictwem Wójta Gminy Gizałki, w terminie 14 dni od dnia 

jej doręczenia. 

2. Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego, przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania strona może złożyć oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 

Z dniem doręczenia Wójtowi Gminy Gizałki oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna,  

i nie może być zaskarżona do sądu administracyjnego. 

 

Wójt Gminy Gizałki 

 

/-/ Robert Łoza 

Otrzymują: 

1. Gmina Gizałki 

ul. Kaliska 28 

63-308 Gizałki. 

2. Pozostałe strony postępowania administracyjnego, zgodnie z art. 74 ust. 3 i 3f ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.). 

3. aa (KM). 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu  

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 79  

60-529 Poznań. 

2. Dyrektor Zarządu Zlewni w Kaliszu 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

ul. Skarszewska 42A 

62-800 Kalisz. 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pleszewie  

ul. Poznańska 30 

63-300 Pleszew. 


